
Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti odměna

Mgr. Petr Schlesinger Odborné činnosti spojené s problematikou komunální politiky a tvorba 
právních stanovisek a analýz v této oblasti.

35 000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
210 000 Kč včetně DPH.

Bc. Filip Smola Analýzy informací vztahujících se ke komunální politice, poskytování 
informací v oblasti týkající se problematiky komunálních voleb.

10.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
60 000 Kč včetně DPH.

Mgr. Zdeněk Boháč
Činnosti v oblasti mediační se zaměřením na práci s menšinami, 
monitoring, zabezpečení informací mezi ústředním orgánem a orgány 
státní správy a samosprávy, vyhotovování výstupů pro ministra vnitra.

30.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
180 000 Kč včetně DPH.

Ing. Marcela Hrdá Poradenství v oblasti eGovernmentu a rozvoje poštovních služeb. 35.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
210 000 Kč včetně DPH.

Mgr. Tomáš Kubeš Poradenská činnosti v oblasti bezpečnosti státu. 35.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
210 000 Kč včetně DPH.

PhDr. Miloš Růžička, Ph.D. Poradce v oblasti strategie, komunikace a krizového managementu. 20.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
120 000 Kč včetně DPH.

Helena Šášková Námitkové a přestupkové řízení, připomínkování návrhů právních 
předpisů.

25.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
150 000 Kč včetně DPH.

PhDr. Karel Šplíchal Poradenská činnost v oblasti fotbalového násilí. 25.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
150 000 Kč včetně DPH.

Mgr. Radim Turek Poradce v oblasti bezpečnosti. 50.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
300 000 Kč včetně DPH.

Mgr. Roman Vaigel Poradenské služby v oblasti právní, regionálního rozměru. 35.000 Kč/měs. Celkem vyplaceno 
210 000 Kč včetně DPH.

Vojtěch Mynář Poradenská činnost v oblasti bezpečnosti dopravy.
38.000 Kč/měs. Od 1.11.2015 
Celkem vyplaceno 76 000 Kč 
včetně DPH.

Plnění úkolu 2.2.4. Zveřejňování poradců a poradních orgánů Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013 a 2014
a Akčního plánu s korupcí na rok 2015

Údaje za II. pololetí roku 2015

Služby poradců ministra vnitra a útvarů ministerstva

Poradci

kabinet ministra vnitra

1



JUDr. Petr Solský Konzultace a analýzy v souvislosti s komisí pro kybernetickou 
bezpečnost.

276 Kč/hod - od 15.2. do 
31.12.2015. Celkem vyplaceno 265 
000 Kč včetně DPH.

JUDr. Kamil Nedvědický Poradenství v oblasti migrace a azylu.
235 Kč/hod - od 20.8. do 
31.12.2015. Celkem vyplaceno 190 
000 Kč včetně DPH.

Ing. Martin Kuča, MIM Konzultace a analýzy materiálů České pošty s.p..
276 Kč/hod -  od 3.7. do 
31.12.2015. Celkem vyplaceno 82 
800 Kč včetně DPH.

Mgr. Bohdan Urban Konzultační činnost související s rozvojem eGovernmentu a konzultační 
činnost v oblasti řízení projektů ESF.

300 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
150 000 Kč včetně DPH.

Mgr. Pavel Novák
Konzultační činnost v oblasti mediálních výstupů vedoucích pracovníků 
v oblasti ICT a eGovernmentu, příprava mediálních vystoupení NMV pro 
IKT a dalších vedoucích pracovníků v rámci úseku NMV pro IKT.

350 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
175 000 Kč včetně DPH.

Karel Hájek Poradenství v oblasti zavádění nových zařízení na poli 
telekomunikačních zařízení.

200 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
100 000 Kč včetně DPH. 

Ing. Ondřej Felix, CSc.
Poradenská činnost v oblasti eGovernmentu a projektů EU, spolupráci 
při tvorbě návrhů legislativních změn v souvislosti s rozvojem 
eGovernmentu pro úsek veřejné správy.

530 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno                
174 900 Kč včetně DPH. 

Alan Ilczyszyn
Provádění poradenské a konzultační činnosti v oblasti 
telekomunikačních a informačních technologií, a to zejména v oblasti 
budování sítí nové generace.

150 Kč/hod. při rozsahu 9 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
34 350 Kč včetně DPH.

Ing. Robert Piffl
Poradenská činnost v oblasti eGovernmentu v součinnosti s 
elektronickými formami dokumentů a souvisejícími pr. předpisy, 
poradenství v oblasti elektronické fakturace B2G.

300 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
144 000 Kč včetně DPH. 

Ing. Jiří Volf, CSc. Konzultace a spolupráce na rozvoji státní správy a její informatizaci.
200 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
35 200 Kč včetně DPH.

Mgr. Jakub Knězů

Příprava a analýza medial.výstupu vedoucích pracovníků v obl. ICT a 
eGovernmentu v rámci KNMV pro IKT a úsek NMV pro IKT, sledování 
aktuál.trendů v obl. eGovernmentu, prezentace v mediích, informování o 
výstupech v médiích souvisejících s problematikou ICT a 

329 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
161 868 Kč včetně DPH.

úsek náměstka ministra vnitra pro 
řízení sekce informačních a 
komunikačních technologií

úsek náměstka ministra vnitra pro 
řízení sekce vnitřní bezpečnosti

2



Jiří Bárta

Technické vyhodnocení odevzdaných nabídek jednotl. uchazečů, 
odevzdaných v elektr. aukcích, předkládání a doporučení  a návrhu 
vzešlých z analýz nabídek uchazečů, úprava technických parametrů 
daných poptávkou a katalogových listů, podílí se na návrhu strategií 
dalších postupů řízení zakázky.

300 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno 81 600 Kč 
včetně DPH.

prof. Ing. Jiří Voříšek, CSc. Odborné konzultace v oblasti eGovernmentu, příprava strategie ICT, 
spolupráce na agendě Rady vlády pro informační společnost.

300 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
107 100 Kč včetně DPH.

Karel Mazač Činnosti související se správou a evidencí majetku, činnost související s 
inventarizací práce se spisy na kanceláři NMV pro řízení sekce ICT.

150 Kč/hod. při rozsahu 7 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno 26 625 Kč 
včetně DPH.

Eliška Kučerová Celkem vyplaceno 14 280 Kč 
včetně DPH.

Marie Šenkeříková Celkem vyplaceno 10 920 Kč 
včetně DPH.

Lucie Kučerová Celkem vyplaceno 22 680 Kč 
včetně DPH. 

Barbora Vejlupková Celkem vyplaceno 8 400 Kč včetně 
DPH.

Marie Humpálová Celkem vyplaceno 11 760 Kč 
včetně DPH.

Božena Chovancová Celkem vyplaceno 12 600 Kč 
včetně DPH.

Škoda Jindřich Poradenská činnost v souvislosti s úřednickou zkouškou. Celkem vyplaceno 29 700 Kč 
včetně DPH.

Ondřej Felix, CSc.
Konzultace k věcným a procesním změnám případné rozšíření 
funkcionality systému ZR, konzultace k vnitřním a řídicím procesům 
SZR.

520 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno                
44 200 Kč včetně DPH.

RNDr. Petr Tiller Analytické práce související s řešením změn, analytické práce 
související s vnitřními procesy a projekty SZR.

350 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
122 150 Kč včetně DPH.

Michal Rada

Konzultační a poradenská činnost v souvislosti s projekty a systémy 
eGovernmentu. Spolupráce na tvorbě a projednávání strategických a 
metodických dokumentů pro oblast ICT a eGovernmentu, pomoc při 
koordinaci aktivit související s eGovernmentem v území. Problematika 
přístupnosti informací veřejné správy, spolupráce v oblasti rozvoje 
publikování otevřených dat ve veřejné správě.

200 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
99 200 Kč včetně DPH.

Vyhodnocení dotazníkového šetření k analýze personálních činností.

     
    

 

 

úsek náměstka ministra vnitra pro 
státní službu

Správa základních registrů

3



Ing. Helena Duffková
Realizace odborné podpory práce tajemníka a sekretariátu RVIS, 
provádění analýz předložených materiálů k projednání RVIS, příprava  
podkladů a informací pro řídící výbor RVIS

300 Kč/hod. při rozsahu 16 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
129 600 Kč včetně DPH.

Mgr. Helena Eksteinová

Analytik - odborný pracovník sekretariátu RVIS. Posuzování 
předložených materiálů, příprava podkladů pro řídící výbor RVIS, 
příprava návrhů usnesení k projednávaným bodům, koordinace členů 
RVIS.

300 Kč/hod. při rozsahu 16 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
86 400 Kč včetně DPH.

Ing. Vladimír Weis Zpracování a koordinace návrhů právních předpisů v oblasti 
Informačního systému veřejné správy.

350 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno                 
134 925 Kč včetně DPH.

Ing. Alois Svoboda

Součinnost při zajišťování technické podpory a autorského dohledu nad 
Informačním systémem o datových prvcích včetně účasti na jednáních s 
dodavatelem systému. Příprava odborných stanovisek a podkladů dle z. 
č. 365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy.

200 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
76 200 Kč včetně DPH.

Cyril Čapka

Komunikace s kraji a obcemi s rozšíř.působností, zejm. pomáhat 
prosazovat záměry a koncepci MV v oblasti kyber.bezpečnosti (tzn. 
zajišťovat metodickou, konzultační a poradenskou činnost pro kraje a 
obce s rozš.působností); řešení připomínek územních orgánů k 
materiálům MV, týkajících se zajišťované oblasti; sledování a 
koordinace projektů samosprávy a zajišťované oblasti.

250 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
83 000 Kč včetně DPH.

Jan Malý
Agenda související s přípravou a realizací centrálních zadávacích řízení 
na pořizování SW produktů a jejich podpory a mini tendrů v případech, 
kde je rámcová smlouva uzavřena s více dodavateli.

250 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno 126 000 
Kč včetně DPH.

Lenka Ročková
Podpůrná administrativní činnost a příprava podkladů spojených s 
realizací centrálních nákupů SW produktů a mini tendrů; práce se 
systémem Gemin.cz-el. tržiště a spisovou službou MV Ginis.

200 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
100 800 Kč včetně DPH.

Ing. Martin Verfel Technický specialista pro realizaci projektů Integrovaná telekomunikační 
síť a Centrální místo služeb eGovernment ČR.

400 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
201 600 Kč včetně DPH.

Ing. Zdeněk Kyprý Technické konzultace k realizaci projektů Centrální místo služeb.
400 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
207 200 Kč včetně DPH.

odbor eGovernmentu

odbor kybernetické bezpečnosti a 
koordinace ICT

    
   

 
4



Mgr. Ingrida Potočková
Manažer kvality - zajišťování informační metodické a poradenské 
pomoci v oblasti kvality, koordinace zajišťování požadované úrovně 
kvality.

272 Kč/hod. při rozsahu 20 hodin 
týdně. Celkem vyplaceno               
43 520 Kč včetně DPH.

Ing. Zuzana Bystřická Zajištění podkladů pro návrh dokumentace programu za oblast ICT.
210 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
96 600 Kč včetně DPH.

Bc. David Šebek Administrativní práce na projektech IOP.
80 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno               
27 680 Kč včetně DPH.

Josef Dvořák Technická specializace pro realizaci projektu CMS eGovernment, dle 
UV č. 224 ze dne 2.4.2015.

400 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně. Celkem vyplaceno             
137 600 Kč včetně DPH.

odbor centrálních informačních 
systémů Jiří Volf

Zajištění činností souvisejících s evidencí majetku, jeho vyřazováním 
pro nepotřebnost, činností spojených s ukládáním, archivací a skartací 
dokumentace odboru a činností spojených s inventarizací majetku 
odboru na koci roku.

150 Kč/hodina při celkovém 
rozsahu 300 hod. za smluvené 
období. Celkem vyplaceno               
39 600 Kč včetně DPH.

Mgr., MgA. Jakub Míšek

Právník - zodpovídá za: návrh a rozpracování legislativního vymezení 
oblasti publikace a katalogizace otevřených dat veřejné správy ČR, 
návrh licencí pro otevřená data veřejné správy, posuzování navržených 
postupů a metodických pravidel v oblasti publikace otevřených dat 
veřejné správy ČR.

317 Kč/hodina při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
133 140 Kč včetně DPH.

Ing. Dušan Chlapek, Ph.D.

317 Kč/hodina při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
133 140 Kč včetně DPH.

Mgr. Martin Nečaský, Ph. D.

317 Kč/hodina při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
133 140 Kč včetně DPH.

Mgr. Michal Kubáň, M.A.

317 Kč/hodina při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
133 140 Kč včetně DPH.

   

Expert-senior na otevřená data - zodpovídá za: identifikaci datových sad 
k publikaci a určování podmínek k jejich publikaci ve formě otevřených 
datových sad, identifikaci potenciálních přínosů a rizik plynoucích z 
publikace otevřených datových sad, kontrolu souladu publikace 
otevřených datových sad s platnou legislativou ČR, zajištění přesného 
určení oblastí publikovaných otevřených datových sad tak, aby 
nedocházelo k překrývání, spolupráci na tvorbě, oponentuře a validaci 
vzorových publikačních plánů pro centrální orgány, kraje a jednotlivé 
typy obcí, spolupráci na volbě, návrhu a oponentuře postupů a 
standardů publikace a katalogizace otevřených dat VS ČR a výukových 
kurzů v oblasti otevřených dat.

odbor koncepce, architektury a 
projektů informačních a 

komunikačních technologií

5



Ing. Drahomír Chocholatý, MBA

Expert na otevřená data/lektor - podílí se na přípravě školicích materiálů 
v oblasti zabezpečení publikace a katalogizace otevřených dat veřejné 
správy. Zodpovídá za : přípravu školících materiálů v oblasti publikace a 
katalogizace otevřených dat veřejné správy, realizace školení a 
workshopů v oblasti publikace a katalogizace otevřených dat veřejné 
správy.

261 Kč/hodina při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
109 620 Kč včetně DPH.

Ing. Tomáš Pecha

Metodik - poskytuje vysoce odborné konzultace v oblasti postupů a 
standardů publikace a katalogizace otevřených dat veřejné správy. 
Zodpovídá za: návrh postupů a parametrů v oblasti publikace a 
katalogizace otevřených dat veřejné správy, nastavení a úpravy postupů 
a standardů publikace a katalogizace otevřených dat VS ČR, kvalitu a 
vnitřní konzistenci postupů a standardů publikace a katalogizace 
otevřených dat VS ČR, spolupráci na návrhu a oponentuře školicích 
materiálů v oblasti publikace a katalogizace otevřených dat veřejné 
správy ČR.

317 Kč/hodina při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
109 620 Kč včetně DPH.

RNDr. Jakub Klímek, Ph.D.

261 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
109 600 Kč včetně DPH.

Ing. David Hemala

261 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
80 127 Kč včetně DPH.

Ing. Martin Tajtl

261 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR) . Celkem vyplaceno 
84 564 Kč včetně DPH. 

Ing. Tomáš Bruckner, Ph.D.

261 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
22 185 Kč včetně DPH.

Ing. Michal Šebesta

261 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
85 086 Kč včetně DPH.

Ing. Jáchym Čepický

261 Kč/hod. při rozsahu 38 hod. na 
jeden měsíc (DPP),  (85 % hrazeno 
EU a 15 % hrazeno ze SR). Celkem 
vyplaceno 9 918 Kč včetně DPH.

odbor hlavního architekta 
eGovermentu

Expert na otevřená data - zodpovídá za: spolupráci na tvorbě, 
oponentuře a validaci vzorových publikačních plánů pro centrální 
orgány, kraje a jednotlivé typy obcí, spolupráci na volbě, návrhu a 
oponentuře postupů a standardů publikace a katalogizace otevřených 
dat VS ČR a výukových kurzů v oblasti otevřených dat.

6



Ing. Michal Med

261 Kč/hod. při rozsahu 38 hod. na 
jeden měsíc (DPP),  (85 % hrazeno 
EU a 15 % hrazeno ze SR). Celkem 
vyplaceno 9 918 Kč včetně DPH.

Zuzana Kučerová

Projektový manažer -  sestavení a vedení realizačního týmu, vedení 
konzultací s realizačním týmem, koordinace aktivit. Disponuje znalostmi 
dotačních pravidel SF EU a jiných dotačních titulů a procesního řízení. 
Zodpovídá za:, koordinaci dílčích aktivit projektu po stránce věcné, 
časové, finanční, autorizaci formálních dokumentů (např. zápisů z 
jednání, předávacích dokumentů), kontrolu dodržování harmonogramu 
projektu, zabezpečení součinnosti a informovanosti v rámci projektu 
(např. vedení porad), sledování vzniku případných rizik, zavedení 
předběžných opatření a následně jejich řešení, koordinaci dodavatele 
při realizaci projektu, věcnou správnost monitorovacích zpráv.

194 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
78 376 Kč včetně DPH.

Ing. Jitka Jandáková-fin.manažer

Finanční manažer - dohlíží na finanční stránku projektu. Plánuje, 
koordinuje a kontroluje čerpání finančních zdrojů dle platných 
rozpočtových pravidel. Tento zaměstnanec svojí odborností podporuje 
realizační tým. Zodpovídá za: tvorbu rozpočtových výhledů projektu a 
spolupráci s pracovníky odborných útvarů, dodržování platných 
rozpočtových a jiných pravidel, přípravu podkladů pro mzdovou agendu, 
kontrolu výstupů projektu před akceptací po finanční stránce, přípravu 
podkladů pro zajištění a alokaci potřebných finančních prostředků pro 
realizaci a provoz projektu, účast a součinnost při kontrolách ze strany 
interních a externích kontrolních subjektů.

194 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
33 368 Kč včetně DPH.

Bc. Marek Hauzr

Věcný gestor - průběžná kontrola konzistence dosavadních výsledků a 
výstupů projektu ve vztahu k cílům projektu, garance souladu produktu 
projektu s požadavky uživatelů a naplnění očekávaných přínosů pro 
uživatele, řešení konfliktů mezi prioritami projektu a uživatelskými 
požadavky.

194 Kč/hod. při rozsahu 20 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
31 040 Kč včetně DPH.

Ing. Jitka Jandáková - admin

Administrátor - svojí odborností a znalostmi administrace projektů 
podporuje činnost realizačního týmu projektu. Kontroluje postupy práce 
s formalizovanými dokumenty. Zajišťuje seznamování členů realizačního 
týmu s normami upravující tuto agendu. Vede, kontroluje, distribuuje a 
archivuje dokumenty projektové složky. Spolupodílí se na zajištění 
publicity projektu. Jeho činnost se prolíná všemi aktivitami projektu.

149 Kč/hod. při rozsahu 8 hod. 
týdně,  (85 % hrazeno EU a 15 % 
hrazeno ze SR). Celkem vyplaceno 
26 224 Kč včetně DPH.

Ing. Martin Landa, Ph.D.

Expert na otevřená data - zodpovídá za: spolupráci na tvorbě, 
oponentuře a validaci vzorových publikačních plánů pro centrální 
orgány, kraje a jednotlivé typy obcí, spolupráci na volbě, návrhu a 
oponentuře postupů a standardů publikace a katalogizace otevřených 
dat VS ČR a výukových kurzů v oblasti otevřených dat.

261 Kč/hod. při rozsahu 38 hod. na 
jeden měsíc (DPP),  (85 % hrazeno 
EU a 15 % hrazeno ze SR). Celkem 
vyplaceno 9 918 Kč včetně DPH.

   

          
        

           
        

         

7



Státní oblastní archiv v Praze Ing. Ivan Semerák Konzultace a poradenství v oblasti ICT. 300 Kč/hod. Celkem vyplaceno 27 
000 Kč včetně DPH.

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti odměna

JUDr. Jaroslav Peca Celkem vyplaceno 3 570 Kč včetně 
DPH.

Doc. JUDr. Helena Prášková Celkem vyplaceno 2 856 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Jarmila Kuželová Celkem vyplaceno 2 142 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Jan Wagner Celkem vyplaceno 4 284 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Svatava Vronská Celkem vyplaceno 2 856 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Ing. David Bohadlo Celkem vyplaceno 1 428 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Miroslav Duchoň Celkem vyplaceno 4 284 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Robert Bezděk, CSc. Celkem vyplaceno 3 570 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Ludvík Matoušek Celkem vyplaceno 2 856 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Ing. Dalibor Nový, Ph.D. Celkem vyplaceno 4 284 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Pavel Vetešník Celkem vyplaceno 3 570 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Ing. Libor Morávek, Ph.D., 
LLM

Celkem vyplaceno 2 856 Kč včetně 
DPH.

Doc. JUDr. Eva Horzinková Celkem vyplaceno 3 570 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Pavlína Kroupová Celkem vyplaceno 3 570 Kč včetně 
DPH.

JUDr. et. Mgr. Luboš Jemelka, 
Ph.D.

Celkem vyplaceno 2 142 Kč včetně 
DPH.

Poradní orgány

rozkladová komise ministra vnitra
Projednávání rozkladů podaných proti rozhodnutí Ministerstva vnitra, 
podnětů k přezkumnému řízení a návrhu na opatření proti nečinnosti v 
působnosti Ministerstva vnitra, řízení jednání rozkladové komise.

Poradní orgány ministerstva vnitra a útvarů ministerstva

8



JUDr. Josef Vedral, Ph.D. Celkem vyplaceno 1 428 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Mgr. Jakub Vlček Celkem vyplaceno 3 570 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Eva Barešová Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Josef Kropáček Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Jan Strnad Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Iveta Chocholová Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Květoslava Pamánková Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Helena Peterová Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Jaroslav Peca Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Renata Pešková Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Gabriela Knöpfelmachrová Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Bc. Michaela Povolná Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Mirislava Sobková Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Daniela Šedivá Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Olga Švejdová Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Tomáš Urban Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

Mgr. Daniel Vlasák Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Petr Veit, CSc. Celkem vyplaceno 329 Kč včetně 
DPH.

   
       

           
      

Koordinační komise pro přípravu 
směrnic ministerstev a jiných 
ústředních správních úřadů 

týkajících se orgánů krajů a orgánů 
obcí na úseku výkonu státní správy.

Aktivní účast na jednání koordinační komise

9



plk. Ing. Jiří CHALUPA (ředitel 
odboru civilní nouzové připravenosti 

a strategií, generální ředitelství 
Hasičského záchranného sboru 

České republiky)

Celkem vyplaceno 3 000 Kč včetně 
DPH.

pplk. JUDr. Martin BOHMAN 
(kancelář náměstka policejního 
prezidenta pro službu kriminální 

policie a vyšetřování)

Celkem vyplaceno 6 500 Kč včetně 
DPH.

MUDr. Marie ADÁMKOVÁ, CSc., 
(odbor protokolu, Ministerstvo 

životního prostředí)

Celkem vyplaceno 4 000 Kč včetně 
DPH.

doc. Ing. Ladislav LEHKÝ, CSc., 
osoba samostatně výdělečně činná

Celkem vyplaceno 7 000 Kč včetně 
DPH.

Ing. Michal PEŠAN, ředitel odboru 
krizového řízení, Správa železniční 

dopravní cesty s.o.

Celkem vyplaceno 2 500 Kč včetně 
DPH.

Ing. Miroslav URBAN, ředitel Centra 
technické normalizace pro 

bezpečnostní služby a tajemník  
Asociace technických 

bezpečnostních služeb Grémium 
Alarm o.s.

Celkem vyplaceno 2 500 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Pavel Zářecký, CSc.

Konzultační a expertní činnosti v souvislosti s legislativní činností 
Ministerstva vnitra pro Poradní sbor ministra vnitra ke správnímu řádu, 
spolupráce s Komisí pro reformu správního řízení a správního trestání, 
a zároveň konzultační a expertní činnosti při tvorbě návrhů 
nejsložitějších systémů právních úprav a nejsložitějších zákonných 
úprav s nejširšími dopady na právní poměry České republiky a při tvorbě 
novelizací zákonů a stanovisek k návrhům právních předpisů.

Za rok 2015 odpracováno 150 
hodin. Celkem vyplaceno                      
55 000 Kč včetně DPH.    

doc. JUDr. Eva Horzinková, Ph.D.
Konzultační a expertní činnosti v souvislosti s legislativní činností 
Ministerstva vnitra, zejména pro Poradní sbor ministra vnitra ke 
správnímu řádu.

Za rok 2015 odpracováno 20  
hodin. Celkem vyplaceno 5 000 Kč 
včetně DPH.

Ing. Alena Loudová
Konzultační a expertní činnosti v souvislosti s legislativní činností 
Ministerstva vnitra, zejména pro Poradní sbor ministra vnitra ke 
správnímu řádu.

Za II. pololetí roku 2015 vyplaceno  
7 500 Kč včetně DPH.

JUDr. Jitka Rybová
Konzultační a expertní činnosti v souvislosti s legislativní činností 
Ministerstva vnitra, zejména pro Poradní sbor ministra vnitra ke 
správnímu řádu.

Za rok 2015 odpracováno 40 hodin. 
Celkem vyplaceno 10 000 Kč 
včetně DPH.

Poradní sbor ministra vnitra ke 
správnímu řádu

Rada pro Program bezpečnostního 
výzkumu České republiky v letech 

2010 - 2015 (BV II/2-VS).

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

10



Mgr. Zdeňka Přenosilová
Konzultační a expertní činnosti v souvislosti s legislativní činností 
Ministerstva vnitra, zejména pro Poradní sbor ministra vnitra ke 
správnímu řádu.

Za rok 2015 odpracováno 20 hodin. 
Celkem vyplaceno 5 000 Kč včetně 
DPH.

Název Předmět činnosti Služby odměna

Grant Thornton Advisory, s.r.o.

Smlouva o dílo na vypracování 
analýzy ekonomické výhodnosti na 
zadání veřejné zakázky formou in-
house výjimky (na projekt SOCCR).

Vypracování analýzy ekonomické výhodnosti na zadání veřejné zakázky 
formou in-house výjimky“ (na projekt SOCCR).

Celkem vyplaceno 54 450 Kč 
včetně DPH.

D.B.O., s.r.o.

Smlouva na poskytování služeb 
spočívajících v poskytování 
součinnosti při realizaci otevřeného 
zadávacího řízení s názvem 
„Rámcová smlouva na zajištění 
produkce tiskových dokumentů 
v prostředí MVČR.

Poskytování služeb spočívajících v poskytování součinnosti při realizaci 
otevřeného zadávacího řízení s názvem „Rámcová smlouva na zajištění 
produkce tiskových dokumentů v prostředí MVČR“.

Celkem vyplaceno 278 133 Kč 
včetně DPH.

BDO IT, a.s.

Smlouva na poskytování služeb 
spočívajících v poskytování 
součinnosti při realizaci veřejných 
zakázek v souvislosti s uzavřením 
Rámcové smlouvy na pořizování 
licencí k produktům Microsoft (tzv. 
minitendrů).

Poskytování služeb spočívajících v poskytování součinnosti při realizaci 
veřejných zakázek v souvislosti s uzavřením Rámcové smlouvy na 
pořizování licencí k produktům Microsoft (tzv. minitendrů).

Celkem vyplaceno 131 588 Kč 
včetně DPH.

3S.cz, s.r.o.

Smlouva o poskytování 
konzultačních služeb v oblasti 
budování centr. systémů pro 
zajištění provoz. a bezpečnostních 
dohledů se zaměřením na 
kyber.bezpečnost, podpora týmu 
projektu DCeGov - Dohledové 
centrum eGovernmentu.

Smlouva o poskytování konzultačních služeb v oblasti budování centr. 
systémů pro zajištění provoz. a bezpečnostních dohledů se zaměřením 
na kyber.bezpečnost, podpora týmu projektu DCeGov - Dohledové 
centrum eGovernmentu.

Celkem vyplaceno 525 140 Kč 
včetně DPH.

Prof. Ing. Jiří Voříšek, CSc.
Smlouva o dílo - zpracování 
„Národní strategie cloud 
computingu.

Zpracování „Národní strategie cloud computingu". Celkem vyplaceno 50 000 Kč 
včetně DPH.

Poradenské společnosti
kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce informačních a komunikačních technologií

     
 

11



Česká pošta, s.p., Odštěpný závod 
ICT služby

Poskytování služeb projektu KIVS a 
služeb ICT 2015-2016.

Poskytování odborných konzultačních a poradenských služeb a 
realizace činností v souvislosti s projektem KIVS a dalšími projekty z 
oblasti ICT a poskytování služby migrace operátorů.

Celkem vyplaceno 18 230 521,88 
Kč včetně DPH.

APOGEO Esteem, a.s. Znalecký posudek. Posouzení ceny za maintenance informačních systémů ISoISVS a 
ISDP.

Celkem vyplaceno 53 240 Kč 
včetně DPH.

APOGEO Esteem, a.s. Znalecký posudek. Posouzení ceny za poskytování provozně techn. služeb v oblasti ICT. Celkem vyplaceno 18 755 Kč 
včetně DPH.

Deloitte Advisory s.r.o. Veřejná zakázka. Analýza variant budoucího provozního modelu informačního systému 
datových schránek

Celkem vyplaceno 1 057 540 Kč 
včetně DPH.

RNDr. Eva Sovjáková, IČ: 
41177070 Konzultační služby.

Konzultační služby v rámci projektu Geoinfostrategie. Realizace akčního 
plánu Strategie rozvoje infrastruktury pro prostorové informace v ČR do 
roku 2020. 

Celkem vyplaceno 99 000 Kč bez 
DPH (poskytovatel není plátcem 

DPH).

PADCOM, s.r.o. Konzultační služby. Analýza trhu ve věci anonymizace ve zveřejněných smlouvách 
spočívající v kategorizaci z pohledu funkcionalit.

Celkem vyplaceno 17 424 Kč 
včetně DPH.

Data - Ing, s.r.o. Konzultační služby. Analýza funkčnosti mobilní aplikace "Co dělat když". Celkem vyplaceno 118 580 Kč 
včetně DPH.

Eppaconsult.cz, s.r.o Konzultační služby. Analýza proveditelnosti pořízení řešení - jednotného nástroje veřejné 
správy pro tvorbu elektronických formulářů.

Celkem vyplaceno 116 160 Kč 
včetně DPH.

LL-C (Certification) Czech Republic 
s.r.o. Certifikace. Provedení certifikačního auditu ISO 20000 a 27001. Celkem vyplaceno 42 834 Kč 

včetně DPH.

M Solutions, s.r.o. Poradenství. Konzultační a analytické práce. Celkem vyplaceno 116 160 Kč 
včetně DPH. 

RADI, s.r.o. Poradenství. Konzultační a analytické práce. Celkem vyplaceno 116 160 Kč 
včetně DPH. 

Ing. Jindřich Kodl, CSc. Znalecká činnost. Vypracování znaleckých posudků k nadlimitním veřejným zakázkám 
(smlouva od 10/2014).

Celkem vyplaceno 98 000 Kč 
včetně DPH.

Ing. Jindřich Kodl, CSc. Znalecká činnost. Vypracování znaleckých posudků k nadlimitním veřejným zakázkám 
(objednávka).

Celkem vyplaceno 99 000 Kč 
včetně DPH.

Ing. Jindřich Kodl, CSc. Znalecká činnost. Vypracování znaleckých posudků k nadlimitním veřejným zakázkám 
(smlouva od 7/2015).

Celkem vyplaceno 59 290 Kč 
včetně DPH.

Deloitte Advisory s.r.o. Veřejná zakázka.

Poskytování odborných konzultačních služeb spočívajících ve 
zhodnocení stávajícího stavu používaných a spravovaných informačních 
a komunikačních technologií odborem e Governmentu; analýza 
realizovaných a připravovaných projektů v oblasti ICT a elektronizace 
veřejné správy.

Celkem vyplaceno 2 395 800 Kč 
včetně DPH.

12



Název Předmět činnosti Služby odměna

M.C.TRITON, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 6, Evropská 46/176a, PSČ 
16000, IČ: 496 22 005, obchodní 
společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 

24526.

Vyhotovení a distribuce periodika 
„Zpravodaj ZSMV“ v tištěné a 
elektronické podobě, komunikační 
poradenství.

Vyhotovení a distribuce periodika „Zpravodaj ZSMV“ v tištěné a 
elektronické podobě, komunikační poradenství.

Celkem vyplaceno  43.560,- Kč 
včetně DPH.

Název Předmět činnosti Služby odměna
Vystavení posudku,                                             

Dicotech, s.r.o., digital copy 
technologies,  Petr Spilka

Posudek a vyřazovací protokol. Posouzení technického stavu zařízení a vystavení vyřazovacího 
protokolu.

Celkem vyplaceno 666 Kč                                                          
včetně DPH.

Název Předmět činnosti Služby odměna

Mgr. Bc. Radka Paulová Právní služby.

Zabezpečení agendy nájemníků-smlouvy, v souvislosti s rekonstrukcí 
kláštera Augustiniánů, poradenství při zpracování JŘBÚ na 2.etapu 
rekonstrukce kláštera a výběrového řízení na 3. etapu pro zpracování 
projektové dokumentace.

Celkem vyplaceno 27.000 Kč 
včetně DPH.

Název Předmět činnosti Služby odměna

Ing. Jan Trubiroha, IČ 68434553
Architektonické a inženýrské 

činnosti a související technické 
poradenství.

Technický dozor investora na akci "Výměna střešního pláště v SOkA 
Chomutov" v období 06-10/2015 na základě příkazní smlouvy.

Měsíční paušál á 16 940 Kč. 
Celkem vyplaceno
84 700 Kč včetně DPH.

Ing. Viktor Weilguny, IČ 10345248
Architektonické činnosti, Ostatní 
profesní, vědecké a technické 

činnosti j. n.

Odborný statický posudek budovy SOA Litoměřice na únosnost podlah
Odborný statický posudek budovy SOkA Teplice na únosnost podlah
Odborný statický posudek budovy SOkA Česká Lípa na zjištění příčin 
trhlin v obvodovém zdivu.

3x jednorázový úkon (6 000 Kč, 
6 000 Kč a 10 000 Kč). Celkem 
vyplaceno 22 000 Kč (neplátce 
DPH).

Projekční kancelář Polarecký s.r.o.,
IČ 25449770

Inženýrská činnost v investiční 
výstavbě, Projektová činnost ve 

výstavbě.

Autorský dozor investora na akci "Pořízení EPS v SOA v Litoměřicích" 
na základě příkazní smlouvy.

Jednorázový úkon. Celkem 
vyplaceno 8 470 Kč včetně DPH.

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce ekonomiky, strategií a fondů EU, pro: Samostatné oddělení zřizovatelských funkcí  

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví, pro: Státní oblastní archiv Litoměřice

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví, pro: Státní oblastní archiv Třeboň

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví, pro: Národní archiv Praha

13



Název Předmět činnosti Služby odměna

Trinity consulting, s.r.o. zajištění veřejné zakázky
Příprava a  zajištění veřejné zakázky Oprava střechy II. etapa - SOkA 
Prostějov.

Celkem vyplaceno 30 250 Kč                                                 
včetně DPH.

Trinity consulting, s.r.o. zajištění veřejné zakázky
Příprava a zajištění veřejné zakázky Rekonstrukce objektu ZA - 
Březinova.

Celkem vyplaceno 30 250 Kč                                                 
včetně DPH.

Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková 
sjednaná částka)

Advokátní kancelář - JUDr. Bartoň 
Miroslav Smlouva uzavřená 13.08.2014.

Expertní právní služby při zastupování Ministerstva vnitra České 
republiky ve sporu se společností CZECH POINT 101 s.r.o. o užívání 
ochranné známky a názvu CZECH POINT.

Celkem vyplaceno 11 495 Kč 
včetně DPH.

Mgr. Michal Mazel, advokát Smlouva uzavřená 29.01.2014. Poskytování expertních právních služeb souvisejících s právními 
aspekty a pro zajištění projektu CMS a ITS.

Celkem vyplaceno 33 837 Kč 
včetně DPH.

Mgr. Michal Mazel, advokát Smlouva uzavřená 12.08.2014.

Prováděcí smlouva č.4 ze dne 13.8.2014 č.j.: MV-98137-11/KAP-2014 k 
Rámcové smlouvě na zajištění právních služeb pro Ministerstvo vnitra 
České republiky v projektech IOP a OPLZZ a v oblasti informačních a 
komunikačních technologií.

Celkem vyplaceno 67 675,30 Kč 
včetně DPH.

Rámcová smlouva č. j. MV-33580-
126/VZ-2012 na zajištění právních 

služeb pro Ministerstvo vnitra 
České republiky v projektech IOP a 
OPLZZ a v oblasti informačních a 

komunikačních technologií. 
Uzavřena s ROWAN LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o., Mgr. 

Michal Mazel, advokát, MT Legal 
s.r.o. advokátní kancelář a Becker a 
Poliakoff, s.r.o. advokátní kancelář.

Rámcová smlouva.
Zajištění právních služeb pro Ministerstvo vnitra České republiky v 
projektech IOP a OPLZZ a v oblasti informačních a komunikačních 
technologií.

Celková částka za právní služby 
poskytnuté na základě Rámcové 
smlouvy prostřednictvím průběžně 
realizovaných minitendrů 
nepřesáhne částku 20 170 000 Kč 
bez DPH.

Mgr. Jan Suchomel, advokát Právní poradenství. Konzultace a právní poradenství při zpracování memoranda. Celkem vyplaceno 36 300 Kč 
včetně DPH.

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví, pro: Zemský archiv v Opavě

Advokáti a advokátní kanceláře
Pro: kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce informačních a komunikačních technologií

14



Havel, Holásek & Partners s.r.o. Smlouva od 4/2015. Poskytování právních služeb v oblasti ICT projektů a veřejných zakázek. celkem vyplaceno 738 025Kč 
včetně DPH.

Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková 

Společná advokátní kancelář 
Wimětal & Pilařová, sdružení, se 

sídlem Brno, Veveří, Údolní 388/8, 
PSČ 602 00 (Členové sdružení Mgr. 

Lukáš Wimětal,
advokát, IČ: 614 49 407, zapsaný v 

České advokátní komoře pod 
evidenčním číslem 09417, a JUDr. 
Helena Pilařová, advokát, IČ: 662 

51 401, zapsaná v České advokátní 
komoře pod evidenčním číslem 

09303).

Smlouva o poskytování právních 
služeb ze dne 15. října 2014.

Služby:
a) poskytování právních rad a konzultací,
b) zpracování právních rozborů posouzení a analýz,
c) sepisování zadávacích dokumentací, výzev, smluv a jiných podání
či dokumentů,
d) zastupování zadavatele při jednáních s třetími stranami,
e) zastupování zadavatele před správními orgány, zejména Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže v souvislosti se zadávacími řízeními,
f) zastupování zadavatele v řízeních před soudy, a to jak v rámci 
občanského soudního řízení dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád ve znění pozdějších předpisů, tak v rámci správního 
soudnictví podle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění 
pozdějších předpisů.

Za II. pololetí 2015 vyplacena 
celková částka 158.813,- Kč  
včetně DPH.

Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková 
sjednaná částka)

Advokátní kancelář Wimětal a 
Pilařová

Rámcová smlouva realizovaná na 
základě veřejné zakázky malého 

rozsahu odboru veřejných zakázek 
a centrálních nákupů.

Poskytování právních služeb. Celkem vyplaceno 35.998 Kč 
včetně DPH.

Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková 
sjednaná částka)

Právní služby                                                                  
JUDr. Dana Skružná, notářka Smlouva. Zajišťovací notářská úschova peněz. Celkem vyplaceno 3 093 Kč včetně 

DPH.

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce veřejné správy, pro: odbor strategického rozvoje

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví, pro: Národní archiv Praha

Pro: odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů Ministerstva vnitra

15



Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková 
sjednaná částka)

JUDr. Martin Machač Smlouva. Právní služby v oblasti pracovního práva. Celkem vyplaceno 8 712 Kč včetně 
DPH.

JUDr. Martin Machač Smlouva. Právní služby v oblasti pracovního práva. Celkem vyplaceno 10 503 Kč 
včetně DPH.

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář Příkazní smlouva. Administrace nadlimitních zadávacích řízení - 2x nadlimitní VZ. Celkem vyplaceno 362 274 Kč 
včetně DPH.

Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková sjednaná 
částka)

Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková sjednaná 
částka)

Společná advokátní kancelář 
Wimětal & Pilařová Smlouva.

Právní analýza smluvního vztahu mezi zadavatelem (MV ČR) a 
společností Microsoft s. r. o. při realizaci projektu e-Sbírka a e-
Legislativa podle smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2. 8. 
2013.

Celkem vyplaceno 148.225 Kč 
včetně DPH.

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví, pro: Zemský archiv v Opavě

 MT legal s.r.o., advokátní kancelář Smlouva.                                                                Zajištění veřejných zakázek a právní služby - Úklid objektu Zemského 
archivu v Opavě.

Hodinová sazba 2 350 Kč bez DPH. 
Celkem vyplaceno 29 856,75 Kč 
včetně DPH.

kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví, pro: Moravský zemský archiv Brno

16


	seznam za II.2015

		2016-02-08T13:59:14+0000
	Not specified




